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24 rpypaHa 2024 p.

kof, 3a EAPrIOY Ta HaliMeHyBaHHA 6HOAXETHOT ycTaHoBM 02139713 KoMyHanbHWiA 3aknag, ">KUToMUpCbKUiA 061acHWIA IHCTUTYT
nicNagUNIOMHOT NefaroriyHoi ocsiTh" XKUTOMMPCLKOI 06/1acHOT paau

KOf, Ta Ha3Ba BifOMYOT Knacuikalii BuAaTKiB Ta Kpeau TyBaHHA 6rofpkeTy 06 [lenapTaMeHT OCBiTM i Hayku XXUTOMUPCHKOI 061acHOI

[LlepXXaBHOT agMmiHicTpauii

KO/, Ta Ha3Ba nporpamHol knacudikawii BUAaTKIB Ta KpeAuTyBaHHS AePXXaBHOT0 GIOMKETY

(koA Ta Ha3Ba NporpamHoi Knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAuTyBaHHS MicLeBUX G1ofpkeTiB (Kof Ta Ha3Ba T1noBoi NporpaMHoi Knacudikawii

BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHA MicLeBUX OIOKETIB)

0CBITH)

0611120 MigsueHHs KBaniikauii, nepenifroToBka Kagpis 3aknafaMu NicasgunIoMHol

Migctasa  3aBepLueHHs poky ri.49 MoctaHoBa KMY Big 28.02.2002p. Ne 228

Komg**

HaiimeHyBaHHs

HAOXOIYKEHHS - ycboro

y TOMY 4uchi:

noxoau (po3nucati 3a Kofamu Knacudikauii JoXoaiB 6omkeTy)

25010000 HaAXOMKEHHS Bif nnatu 3a NOCNYry , WO HaAIOTECS GHOKETHUMM YCTAHOBAMM 3riAHO
i3 3aKOHOAaBCTBOM

25010200

HafxomkeHHs 61ojKeTHUX YCTaHOB Bif 4OAATKOBOT (rOCN0AapchKoT) AisNbHOCTI
(hiHaHCYyBaHHS (po3nucaTi 3a Kogamm Knacudikauii (hiHaHCyBaHHs GHOKETY 3a TUMOM
60proBoro 3060B'A3aHHs)

NOBEPHEHHS KpeauTiB 40 6roaxeTy (po3nucaTy 3a Kofamy nNporpamHol Knacudikauii
BUAATKIB Ta KpeAMTYBaHHS BHOMKeTY, Knacudikauii KpeanTyBaHHA GIOMKETY)
BUOA TKU TA HAOAHHA KPEAWTIB - ycboro

y TOMY uucni:

BUAATKY (PO3nuUcaTy 3a KofaMy eKOHOMIYHOT Knacudikauii BuaaTKiB 61oLkeTy)
2000 MoTouni BMAaTKM

2100 Onnata npaui i HapaxyBaHHs Ha 3apoGiTHY NaaTy

2110 Onnara npaui

2111 3apo6siTHa nnata

2120 HapaxyBaHHs Ha onnaty npaui
2200  BuKopuCTaHHA TOBapIB i NOCNyr

2210 pegmeTw, maTepianu, o6nagHaHHs Ta iHBeHTap

2240 Onnata nocnyr (KpiM KOMyHasnbHMX)

HaflaHHA KpPeauTiB 3 BrOMKeTy (po3nucati 3a Kogamy Knacudikauii KpeanTyBaHHS

Groprety)
KepiBHMK
MbHWi
no*
npusH
** 3anosH

| BUHOCKY BUK/IIOYEHO

3aranbHuii oHg

CyMa 3MiH (+, -)

CneuiansHuii
thoHy,

4
-176333,32

-176333,32

-176333,32

-176333,32

-176333.32

-176333,32
-176333,32
-103504,85
-77289.11
-77289,11
-26215,74
-72828,47
-50000
-22828,47

Opi[,

PA30OM

5
-176333,32

-176333,32

-176333,32

-176333,32

-176333,32

-176333,32
-176333,32
-103504,85
-77289,11
-77289,11
-26215,74
-72828,47
-50000
-22828,47

KepiBHUK 6yXranTepcbKoi cnyx6m / HauanbHUK
NnaHoBo-(hiHaHCOBOro Nigpo3gainy

Irop CMATIH

24 rpypHs 2024 p.

308 CYXAHIOK

YOro piBHA, KPiM FOI0BHWMX PO3NOPAAHUKIB Ta HaLiOHaIbHUX BULLIMX HaBYa/lbHUX 3aKnafiB, SKUM 6e3nocepeHb0 BCTaHOB/EHI

MU GIOKETHUX KOLUTIB 3a BiANOBIAHMMK KOAaMu Knacudikauii, TiNbKy 3a AKUMW BHOCATHCA 3MiHW.



